
Zarządzenie nr 45/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.04.2020 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Świadczeń dla Studentów  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 t.j.), zarządzam co następuje:  

 

 § 1 

 

Zmieniam skład Zespołu ds. opracowania Regulaminu Świadczeń dla Studentów Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, powołany Zarządzeniem  

nr 40/2019 z dnia 25.06.2019 r. na następujący skład: 

 

dr Ewelina Niźnikowska – Przewodnicząca 

dr Aneta Chrząszcz 

dr Joanna Żurakowska-Sawa 

mgr Beata Zdolska 

mgr Anna Maryniuk  

mgr Dorota Tymoszuk  

Magdalena Mazuryk – przedstawiciel studentów  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 40/2019 z dnia 25.06.2019 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2020-04-24T11:19:12+0000
	Not specified




